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Fixa os plantiles de f'anácias e ckoguias. 

lDElJ � 111.FNUNI, Prefeito do Município de Assis, no uso 

de suas atribuições legais, 

Arl:1go lD 

D E CRETA: 

As farmácias e drogarias, estabelecidas no Município de Assis 

e Distrito de Tarunã, c�rirão os plantões fixados abaixo e 

de acordo com o seu grupo. 

26.01.91 a Ol.02.91 

09.03.91 a lS.03.91 

20.04.91 a 26.04.91 

Ol.06.91 a 07.06.91 

13.07.91 a 19.07.91 

02.02.91 a 08.02.91 

16.03.91 a 22.03.91 

27.04.91 a 03.0S.91 

08.06.91 a 14.06.91 

20.07.91 a 26.07.91 

09.02.91 a lS.02.91 

23.03.91 a 29.03.91 

04.05.91 a 10.05.91 

15.06.91 a 21.06.91 

27.07.91 a 02.08.91 

16.02.91 a 22.02.91 

GRUPO IV 

Fllllll'CIA NATIVA 

FNMICIA SllJ WIZ 

GRUPO Y 

Flllllf!CIA MJSSA SRA. NWE:IOA 

FIUMICIA SllJ Pllll.O 

FNMICIA ASSISFllRMA 

FNllflCVI SANTA LUZIA 

GRUPO VI 

FNMICIA AVENIDA 

FllRMftCIA IDC NmMO 

FllRMftCIA YIOA E Slltt 

GRUPO I 
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30.03.91 a 05.04.91 

11.05.91 a 17.05.91 

22.06.91 a 28.06.91 

03.08.91 a 09.08.91 

Fllll<CI'\ NRJff\ 

F#lllkIA D11NIELE 

23.02.91 a Ol.03.91 

06.04.91 a 12.04.91 

18.05.91 a 24.05.91 

29.06.91 a 05.07.91 

10.08.91 a 16.08.91 

GRUPO II 

GRUPO III 

02.03.91 a 08.03.91 

13.04.91 a 19.04.91 

25.05.91 a 31.05.91 

06.07.91 a 12.07.91 

17.08.91 a 23.08.91 

F#lll4ftcIA SIWTA cecn..JA 

IRDRIA IREASER 

IRDRIA LIIEl 

GRUPO VII 

.DIJ JADE RIBEIRO A.J. IJIW«) - IE .ESí B..IZEU tETO 

26.01.91 a 01.02.91 02.02.91 a 08.02.91 09.02.91 a 15.02.91 

16.02.91 a 22.02.91 23.02.91 a 01.03.91 02.03.91 a 08.03.91 

09.03.91 a 15.03.91 16.03.91 a 22.03.91 23.03.91 a 29.03.91 

30.03.91 a 05.04.91 06.04.91 a 12.04.91 13.04.91 a 19.04.91 

20.04.91 a 26.04.91 27.04.91 a 03.05.91 04.05.91 a 10.05.91 

11.05.91 a 17.05.91 18.05.91 a 24.05.91 25.05.91 a 31.05.91 

Ol.06.91 a 07.06.91 08.06.91 a 14.06.91 15.06.91 a 21.06.91 

22.06.91 a 28.06.91 29.06.91 a 05.07.91 06.07.91 a 12.07.91 

13.07.91 a 19.07.91 20.07.91 a 26.07.91 27.07.91 a 02.08.91 

03.08.91 a 09.08.91 10.08.91 a 16.08.91 17.08.91 a 23.08.91� , 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. O 

•=· 
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Revo�se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 21 de janeiro de 1 991. 

Publicado na Secretaria Municipal de Adnin tração e Assuntos 
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